
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano 3

SUMÁRIO
• EDITAL PARA A INTIMAÇÃO DO PROPRIETÁRIO SOBRE PEDIDO DE USUCAPIÃO EXTRAJUDICIAL

• PORTARIA N.º 009/2018, DE 22 DE MAIO DE 2018.

• ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2018/SRP.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2018/SRP.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2018/SRP.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C25678CC60487CC8C374EA6647FC26F9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano 3

Outros

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CB0B0FAAE17A52F7DEA13229BC610F50

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano 3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano 3

Portaria

 
 
 

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

Secretaria Municipal de Saúde 
 

 

 
PORTARIA N.º 009/2018, DE 22 DE MAIO DE 2018. 

 
 
 
O Secretário Municipal de Saúde de Presidente Tancredo Neves, no uso de suas 
atribuições legais, e:  
 
Considerando a Política Nacional de Atenção Básica, preconiza que os Agentes 
Comunitários de Saúde residam na área de atuação para garantia de estabelecimen-
to e fortalecimento de vínculos com a comunidade;  
 
Considerando que o município de Presidente Tancredo Neves, dispõe de áreas des-
cobertas pelo Programa de Agentes Comunitários de Saúde;  
 
Considerando apresentação da mudança de área e microárea, apreciada e aprovada 
por unanimidade no Conselho Municipal de Saúde de Presidente Tancredo Neves 
no dia 16 de maio de 2018.  
 
RESOLVE: 
 
Art.1º - Estabelecer a mudança de microárea e área da Agente Comunitária de Saú-
de Damiana das Neves de Andrade, sendo que a microárea anterior 03 da USF Mar-
tins José dos Santos, passa atuar na microárea 011 da USF Antônio Santos Bar-
reto no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde de Presidente Tancredo Neves – 
Bahia. 
 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 
as disposições em contrário.  
 
 
Publique-se, registre-se e cumpra-se.  
 
 
 

Presidente Tancredo Neves (BA), 22 de maio de 2018. 
 
 
 

 
ERIVALDO SANTOS BRITO 

Secretário Municipal de Saúde  

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AC602C1CFB3B0837F511035ADB496A1E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano 3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano 3

Pregão Presencial

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C25678CC60487CC8C374EA6647FC26F9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C25678CC60487CC8C374EA6647FC26F9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C25678CC60487CC8C374EA6647FC26F9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C25678CC60487CC8C374EA6647FC26F9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C25678CC60487CC8C374EA6647FC26F9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C25678CC60487CC8C374EA6647FC26F9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C25678CC60487CC8C374EA6647FC26F9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C25678CC60487CC8C374EA6647FC26F9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C25678CC60487CC8C374EA6647FC26F9


		2018-05-23T14:27:22-0300




